АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2024                                                                                                                                     № 25
п. Берегаево
Об отмене ряда постановлений Администрации

Берегаевского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Берегаевское сельское поселение, в целях приведения нормативно-правовой базы муниципального образования Берегаевское сельское поселения  в соответствие  с действующим законодательством, Администрация Берегаевского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить следующие постановления Администрации Берегаевского сельского поселения:

- от 06.06.2014 № 24 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписок из похозяйственной книги»;

- от 24.06.2014 № 30 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очерёдности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»;
- от 24.05.2016 № 41 «О внесении дополнений в постановление Администрации Берегаевского сельского поселения от 06.06.2014 № 24»;
- от 24.05.2016 № 46 «О внесении дополнений в постановление Администрации Берегаевского сельского поселения от 24.06.2014 № 30»;
- от 13.07.2017 № 45 «О внесении изменений в постановление Администрации Берегаевского сельского поселения от 30.06.2014 № 30, в редакции постановления от   24.05.2016 № 46»;
- от 17.07.2017 № 53 «О внесении изменений в постановление Администрации Берегаевского сельского поселения от 06.06.2014 № 24, в редакции постановления от   24.05.2016 № 41»;
- от 24.12.2018 № 81 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Берегаевского сельского поселения от 06.06.2014 № 24»;
- от 24.12.2018 № 86 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Берегаевского сельского поселения от 24.06.2014 № 30».

2. Признать утратившими силу пункт 2 постановления от 03.08.2020 №46 «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации Берегаевского сельского поселения».

3. Признать утратившими силу пункт 14 постановления от 03.08.2020 №46 «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации Берегаевского сельского поселения».
    4. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене                                 органов местного самоуправления Берегаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Берегаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  поселения
                                                                                              Ю.В. Скоблин